6
2

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2018г.                                               № 54
	О внесении изменений в приказ об утверждении перечня кодов, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, к целевым статьям и видам расходов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

      ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Приказ от 26.12.2017 года №55 «Об утверждении перечня кодов, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области к целевым статьям и видам расходов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов следующие изменения:
1. Дополнить перечень региональной классификации, применяемую при исполнении бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Бюджетному отделу (О.Н.Сныткиной) довести настоящий приказ до администраций сельских    поселений Смоленского района Смоленской области, главных распорядителей (получателей) бюджетных средств.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           Е.Н. Хромова

	Региональная классификация
	Наименование показателя

	14000#342
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на расходы в части оплаты труда в связи с повышением МРОТ Смоленский м/р

	14000#388
	Субсидия на подготовку документации по планировке территории для строительства жилья экономического класса (индивидуального жилищного строительства) гражданам. имеющим трех и более детей

	14000#389
	Субсидии на создание в образовательных организациях условий для получения детьми - инвалидами качественного образования

	14000#395
	Субсидия на обеспечение мер по повышению зарплаты педработникам муниципальных организаций (учреждений) дополнительного образования

	14108#314
	Субсидия на  модернизацию систем теплоснабжения, центрального водоснабжения, центрального водоотведения на капремонт объектов теплоснабжения

	14108#323
	Субсидия на развитие водоснабжения в сельской местности и  теплоснабжения

	14108#324
	Субсидии на развитие газификации в сельской местности

	14108#370
	Субсидии на проектирование строительство реконструкция капремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения местного значения

	14109#303
	Субсидии на реализацию проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку в сельской местности

	14111#324
	Субсидии на развитие газификации в сельской местности

	14113#335
	Субсидия на осуществление мероприятий по проведению регистрации прав муниципальной собственности на объекты теплоснабжения, водоотведения и водоснабжения

	14118#313
	Субсидии на выполнение работ по инженерным изысканиям и подготовку проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно коммунального хозяйства

	14118#315
	Субсидии на капитальный ремонт объектив теплоснабжения. водоснабжения. водоотведения

	14119#314
	Субсидия на развитие водоснабжения в сельской местности

	14119#323
	Субсидия на развитие водоснабжения в сельской местности

	U22517
	"Доступная среда"

	U22899
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда

	U33099
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда

	U34024
	Питание инвалидов в школах

	U34025
	Питание инвалидов в детских садах